
Výrobky ALITA splňují podmínky Směrnice 2002/95/ES Evropského 
parlamentu a Rady z 27. ledna 2003 o omezení používání určitých 
nebezpečných látek v elektrických a elektronických zařízeních.

Standardní lineární vzduchové pumpy ALITA 
odpovídají směrnici pro strojní zařízení Evropského 
společenství (CE).
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Model AL-6A/
AL-6SA

AL-15A/
AL-15SA

AL-30M/
AL-30MSA

Proud 0,1 A 0,2 A 0,25 A

Příkon 13 W 26 W 35 W

Úroveň hlučnosti 27 dB 29 dB 35 dB

Hmotnost 2,4 kg 2,4 kg 3,7 kg

Max. prac. tlak 100 mbar 200 mbar

Rozměry D x Š x V 150 mm  x 130 mm  x 111 mm

Napětí, frekvence 230V 50Hz

Krytí IP IP54

Modely na tlak
AL-6A, AL-15A 

Modely na tlak a vakuum
AL-6SA, AL-15SA, AL-30MSA

Prezentované informace jsou založené na výsledcích testování pro nominální jednotku. 
Specifikace jsou předmětem změny bez upozornění. 

Pr
ůt

ok
 (l

/m
in

.)

Pr
ůt

ok
 (l

/m
in

.)

Tlak (bar)Vakuum (bar)

1010

0 0,10,1 0,20,2 0,30,3 0,40,4

2020

AL-6A
AL-6SA

AL-6SA

AL-15A
AL-15SA

AL-15SA

AL-30M
AL-30MSA

AL-30MSA

3030

4040

5050


